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Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

„Modernizacja monitoringu miejskiego – etap II” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019, poz.2019 ze 

zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

„Czy istniejąca kanalizacja teletechniczna w której należy zaciągnąć przewody jest drożna?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Kanalizacja teletechniczna jest w większości własnością firm zewnętrznych i na tym etapie 

nie można potwierdzić 100% drożności, w związku z tym Zamawiający nie może tego 

zagwarantować. Z uzyskanych informacji wynika, że drożność kanalizacji nie powinna być 

niższa niż 85%.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

„Jaki rodzaj serwerów/rejestratorów oprogramowania zainstalowany jest w istniejącym 

centrum monitoringu?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Rejestrator oprogramowania zainstalowany w centrum monitoringu jest w technologii IP. 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia 

ofert oraz termin związania ofertą. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Iwona Kowalczuk 
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